АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ПЕРШИНСКОЕ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы

	25.04.2013 г.
	№
	67
1

	Утверждение схемы оповещения сотрудников администрации  по ЧС.

               В  соответствии с Законом РФ от  от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территории от ЧС природного и техногенного характера» в целях всестороннего выполнения задач гражданской обороны, мероприятий по предупреждению и ликвидации ЧС и организации ГО и ЧС муниципального образования сельское поселение Першинское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему оповещения сотрудников администрации  муниципального образования  сельское поселение Першинское по чрезвычайным ситуациям .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает  в силу  со  дня  подписания.
Глава администрации                                                             А.Н. Шмитков